לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן בקשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

3. מעובדות כתב-האישום המתוקן, בהן הודה המבקש, עולה כי בתחילת חודש נובמבר 2015, או בסמוך לכך,
תיווך המבקש בין הנאשמים 1 ו-2 (להלן: הקושרים) שתכננו לייבא סם מסוכן מסוג קוקאין מפרו לישראל. לשם כך,